

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B1-DISCOUNT.DE

BESTPREISE DER WOCHE!

Nur am Mi. 09. + Do. 10.10.2024
je 50 € Einkaufswert

10 € EINKAUFS- GUTSCHEIN

geschenkt

Einkaufsgutschein deutschlandweit in allen B1 Discount Baumärkten bis 31.12.2026 einlösbar. Aktion gilt nur am 09. und 10.10.2024 und nicht in Verbindung mit anderen Rabatten oder bereits bestehenden Kundenaufträgen. Eine Barauszahlung, ganz oder teilweise, ist nicht möglich. Zum Erreichen der Einkaufssumme von 50 € und von der Einlösung des Gutscheins sind alle Dienst- und Serviceleistungen sowie folgende Artikel ausgenommen: ja!-mobil Produkte, Bücher, Tabakwaren, Zeitschriften, Getränke, Pfandbestandteile, Süßwaren, Telefon- und andere Prepaidkarten, Geschenkkarten.



1 **ab 1.90***

2 **statt z. B. 2.40**

3 **20% gespart**

Knospeneide
winterhart, sonniger bis halbschattiger Standort, im 11-cm-Topf

1 »Garden-Girls« statt 2.40 **1.90***
2 »Twin-Girls« statt 2.90 **2.50***
3 »Trio-Girls« statt 3.90 **2.90***



Rigips
SANTIGOSAIN

Gipskartonplatten

Ausführung	Maße (mm)	Platte	m ²
Standard	2.000 x 600 x 9,5	3.48	2.90
Standard	2.600 x 600 x 9,5	4.52	2.90
1-Mann-Pl.	2.000 x 600 x 12,5	4.44	3.70
1-Mann-Pl.	2.600 x 600 x 12,5	5.77	3.70
»Die Grüne«	2.000 x 600 x 12,5	6.60	5.50
»Die Grüne«	2.600 x 600 x 12,5	8.58	5.50

m² ab 2.90

Abgabe in ganzen Platten



Solange der Vorrat reicht

Aroso
Scheibenfrostschutz
5L -15°C

Eisfrei Klare Sicht bis -15°C
5 l (1 l = 0.90)
(Abb. ähnlich)

4.50



(Abb. ähnl.)

1 **Vierkantpfosten und Einschlagbodenhülsen:**
B1-DISCOUNT.DE

2 **Carpport**
265.-

1 **Carpport**
kesseldruckimprägniertes Nadelholz, FSC-zertifiziert, inkl. Montagematerials, Dacheindeckung aus PVC-Wellplatten (schwarz), 300 x 226 x 495 cm (B x H x T)

2 **Lamellenzaun**
kesseldruckimprägniert, grün, Rahmenstärke: 18 x 43 mm (B x T), 180 x 180 cm (B x H) **18.90**



Profilholz
Fichte/Tanne, B-Sortierung, 96 x 12,5 mm

(cm)	Paket (m ²)	Preis/Paket
180	1,728	17.13
210	2,016	20.00
240	2,304	22.77
270	2,592	25.64
300	2,88	28.52

m² ab 9.90

Abgabe in ganzen Paketen

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



Artikel einfach online reservieren und abholen – unter: WWW.B1-DISCOUNT.DE



TRITTFESTE BESTPREIS-AUSWAHL

Universaldiele »Douglasie«

natur, Anti-Rutsch-Nutung/
fein geriffelt,
Naturwuchs, Stärke: 2,1 cm
natur: 2 m **5.00**
3 m **7.50**
passende Unterkonstruktion
im Markt erhältlich **10.50**



**Mehrzweck-
schrauben**
in versch. Aus-
führungen je Eimer
13.50 (o. Abb.)

lfm je 2.50

Rahmen

GLK II,
Länge: 2 oder 3 m

Maße (mm)	Länge (cm)	Preis (lfm)	Preis/Latte
24 x 44	200	1.70	3.40
24 x 44	300	1.70	5.10
38 x 58	200	1.75	3.50
38 x 58	300	1.75	5.25



lfm ab 1.70

Abgabe in ganzen Latten



Trennwandplatte »TWP1«

unkaschierte Dämmplatte,
aus Glaswolle, Euroklasse A 1,
125 x 62,5 cm

Höhe (cm)	Paket (m ²)	Preis/Paket	Preis/m ²
4	9,38	23.92	2.55
6	6,25	23.44	3.75
8	4,69	23.45	5.00
10	3,91	21.50	5.50

Abgabe in ganzen Paketen

m² ab 2.55



Spannfiz »SF35«

Maße (cm)	Rolle (m ²)	Preis/Rolle	Preis/m ²
10 x 120 x 700	8,40	37.80	4.50
12 x 120 x 440	5,28	47.52	9.00
14 x 120 x 400	4,80	50.40	10.50
16 x 120 x 350	4,20	44.10	10.50
18 x 120 x 320	3,84	46.08	12.00

Abgabe in ganzen Rollen

m² ab 4.50



OSB1- Verlegeplatte

ungeschliffen, 250 x 63 cm, umlaufende Nut und Feder, für den Innenausbau im Trockenbereich
Stärke: 14 mm (m² = 6.90) **Platte 10.87**
Stärke: 16 mm (m² = 7.90) **Platte 12.44**

m² ab 6.90



Faltplatte/ Dämmunterlage »easy cut«

Stärke: 2,2 mm
Paket = 15 m²
Preis/Paket = 19.50
(Abgabe in ganzen Paketen)

m² 1.30



Dämm- unterlage »easy click«

Stärke: 5 mm,
Format: 80 x 62,5 cm (B x T)
Paket = 5 m² Preis/Paket = 12.50
(Abgabe in ganzen Paketen)

m² 2.50

20 Jahre Garantie

Stärke: 8 mm

Pinie weiß

Pinie braun

Laminat

auch für den gewerblichen Bereich geeignet (z. B. Konferenzräume)
Paket = 1,99 m² Preis/Paket = 19.70

m² je 9.90

20 Jahre Garantie

Stärke: 8 mm



Beton weiß

Ölschiefer

Laminat »Visiogrando«

Fliesenformat: 280 x 604 mm (B x T)
Paket = 2,36 m² Preis/Paket = 35.16
(passende Leisten im Markt erhältlich)

m² je 14.90

15 Jahre Garantie

Stärke: 7 mm

Eiche grau rustikal

Eiche natur beige

Kiefer grau rustikal

Fichte weiß

Fichte braun

Laminat

auch für den gewerblichen Bereich geeignet (z. B. Konferenzräume)
Paket = 2,24 m² Preis/Paket = 19.94
(passende Leisten im Markt erhältlich)

m² je 8.90

10/12 Jahre Garantie

Made in Germany

Risseiche natur

Weiß-eiche

Nimbus Dark

Traubeneiche gehobelt



www.blauer-engel.de/uz120

Green Vinyl

strukturierte Oberfläche
Dekor: Weiß-eiche, 10 Jahre Garantie, 1.290 x 173 x 3,8 mm
Paket = 2,90 m² Preis/Paket = 60.61 Preis/m² = 20.90
Dekore: Risseiche natur oder Traubeneiche gehobelt, 12 Jahre Garantie, 1.290 x 173 x 4 mm,
Paket = 2,90 m² Preis/Paket = 66.41 Preis/m² = 22.90
Dekor: Nimbus Dark, 12 Jahre Garantie, 638 x 310 x 4 mm,
Paket = 2,77 m² Preis/Paket = 68.97 Preis/m² = 24.90

m² ab 20.90

WAHL – BEI UNS **DISCOUNT** -GÜNSTIG!



Montage-schaum
500 ml
(1 l = 10.50)
5.25

5-fach-Verriegelung

je 149.-

je 145.-

Kunststoff-Nebeneingangstür
DIN L/R, Höhe: 198 cm, Breite: 88 cm oder 98 cm, 4 Drehbänder (Abb. ähnl.) (o. Drückergarnitur)

Nebeneingangstür aus Fichtenholz
DIN R/L, unbehandelt, 3 Qualitätsbänder, 98 x 198 cm (B x H) (o. Drückergarnitur)

Passender Fenstergriff im Markt erhältlich 4.50

Größe (B x H)	Preis
50 x 60 cm	79.00
80 x 100 cm	123.00
90 x 120 cm	151.00
100 x 60 cm	109.00
100 x 100 cm	141.00
100 x 120 cm	158.00

RORO TÜR- u. FENSTER ab 79.-

Kunststoff-Fenster »light«
Marken-Mehrkammerprofile, Marken-Dreh-Kippbeschlag, ISO-Wärmeschutzglas, DIN L/R (o. Fenstergriff)
weitere Größen erhältlich



ab 1.80

Acryl-Dichtmasse
weiß oder grau, 300 ml (1 l = 6.00) **je 1.80**

Silicon-Dichtmasse
grau, transparent oder weiß, 300 ml (1 l = 9.67) **je 2.90**

Montagekleber
weiß, 300 ml (1 l = 9.67) **2.90**

Maße (cm)	Preis
50 x 60	54.90
50 x 80	64.90
50 x 100	79.90
50 x 120	94.90
60 x 60	64.90
60 x 80	72.90
60 x 100	84.90
60 x 120	94.90

ab 54.90

Universal-Heizkörper
geeignet für Niedertemperatur- und Fernheizungen, zugelassen und geprüft bis 13 bar max. Prüfdruck, inkl. 6 Anschlüsse, 1/2"



ab 21.90

Heizkörper-Thermostat
1 »SH-3« mit Bluetooth **21.90**
2 mit WiFi, weiß **29.90**



je 6.90

VARTA Batterien »Longlife«
1,5 V, 24 Stück
1 AAA
2 AA



Goldband Fertigputzgips
30 kg
(1 kg = 0.26) **7.90**



Rotband Haftputzgips
30 kg
(1 kg = 0.33) **9.90**



35.-

Uniflott
Fein-Spachtelmasse »Finish«
gebrauchsfertig, Verbrauch: ca. 160 – 180 g/lfm, Fuge (HRK-Kante), 20 kg (1 kg = 1.75)



41.90

Uniflott Spachtelmasse:
Verbrauch: ca. 110 g/lfm Fuge (HRK-Kante), 25 kg (1 kg = 1.68)



ab 9.90

Interunion Arbeitslicht
1 Stirnlampe: 400 lm, IP65, Bewegungssensor, Stroboskop-Modus **9.90**
2 schmale Lampe: 600 lm, inkl. Spot-Beleuchtung und Magnetfuß **24.90**
3 Sechseck-Lampe: 3.000 lm, verstellbarer Magnetfuß **29.90**



ab 13.90

Kunststoffregal
1 mit 4 Böden, max. Last pro Boden: 25 kg, 61 x 130 x 30,5 cm **13.90**
2 mit 5 Böden, max. Last pro Boden: 30 kg, 71 x 170 x 38 cm **19.50**
mit 5 Böden, max. Last pro Boden: 70 kg (o. Abb.), 92,5 x 185 x 45,8 cm **38.50**
(Alle Angaben in B x H x T)



14.90

LED-Band
5 m, mit Fernbedienung und Farbwechsler, 150 LEDs, 16 Farben, 4 Farbprogramme, 9 Helligkeitsstufen, selbstklebend, alle 10 cm kürzbar



ab 3.90

Versch. Transport- und Lagerbehälter
ab 3.90
Rollwagen
60 x 40 cm, Traglast: 200 kg **29.50**

B1 BESTPREISE ZUM SCHLEUDERN

Weitere neue Motive erhältlich

Solange Vorrat reicht



WC-Sitz
»Duroplast« oder »MDF«
teilweise mit Absenkautomatik

WENKO®
DIE BESSERE IDEE

statt 22,90
16,90*
je
6:- sparen

Solange Vorrat reicht



Wand-WC
»NAKIA«
mit Absenkautomatik, matt, verdeckte Befestigung, spülrandlos

149,-

50-m-Rolle



Feuchtraumkabel »NYM-J«
3 x 1,5 mm² 29.50 (lfm = 0.59)
5 x 1,5 mm² 45.90 (lfm = 0.92)
3 x 2,5 mm² 52.90 (lfm = 1.06)

ab **29.50**

Absenkautomatik

WC-Komplett-Set
»O.novo/Targa«
Tiefspül-WC, wandhängend, verhindert Überspritzen, mit Wassersparsystem, inkl. WC-Sitz mit Edelstahlscharnieren, leicht abnehmbar



149,-

B

Exquisit
Kondensrockner
»TK 810-060«

15 Programme, vollelekt., Restlaufanzeige, EEK B (Spektrum: A+++ bis D), Fassungsvermögen: 8 kg, Kindersicherung, Signal für Programmende, 59,6 x 84,5 x 56,3 cm (B x H x T)



UVP 619,-
299,-
320:- sparen



Duschsäule
»Bali«

statt 47,90
42,90
5:- sparen

mit integriertem Umsteller für Kopf- und Handbrause (mit 3 Strahlarten), Kopfbrause: Ø 22 cm, 1,50-m-Brauseschlauch, 70-cm-Verbindungsschlauch, inkl. Montagematerials



statt z. B. 49,90
ab **39,90**
10:- sparen

Waschtisch-Armaturen
mattschwarz, inkl. Montage-Sets und Anschlusschlauch
1 »Claudio« statt 49,90 **39,90**
2 »Futura« statt 59,90 **49,90**
3 »Calvino« statt 64,90 **54,90**

A
↑
G A

Schallschutz-
Dämmplatte
60 x 60 cm (o. Abb.)
9,90

Exquisit
Waschmaschine
»WA8014-340A«

16 Programme, Fassungsvermögen: 8 kg, vollelektronisch, Unwucht-Kontrolle, 59,5 x 85,3 x 53 cm (B x H x T) (o. Deko)



UVP 649,-
289,-
360:- sparen

Solange Vorrat reicht



Verosan Pro Waschtisch »Rivo«
Sanitärkeramik, matt weiß oder matt schwarz, zur Wandmontage, 60 x 17 x 45 cm (B x H x T) je **79,-**



HUMYDRY®
Raumentfeuchter
1 »Compact«
gegen überhöhte Luftfeuchtigkeit, Schimmel, Moder, 450 g (1 kg = 17.56) **7,90**
2 »Entfeuchte-Box«
gegen Schimmel, Stockflecken und muffige Gerüche, optimales Raumklima, 2 x 1 kg (1 kg = 9.45) **18,90**

ab **7,90**

PREIS – BEI UNS **DISCOUNT** – GÜNSTIG!



ab **0.60**

Schalterserie »Roma«

Unterputz	
Abdeckrahmen: 1-fach	0.60
Abdeckrahmen: 2-fach	0.90
Abdeckrahmen: 3-fach	1.40
Steckdose (o. Rahmen)	2.00
Aus-/Wechselschalter	2.50
Kontrollwechselschalter	2.50
Taster	2.20
Serienschalter	2.40
Antennendose	10.00
Dimmereinsatz	12.90



ab **0.80**

Schalterserie »Genua«

Unterputz	
Abdeckrahmen: 1-fach	0.80
Abdeckrahmen: 2-fach	1.50
Abdeckrahmen: 3-fach	2.10
Steckdose (o. Rahmen)	2.30
Aus-/Wechselschalter	2.50
Serienschalter	2.70

Weitere Ausführungen
und Größen erhältlich

GARDINIA® Vorhangschiene

2-läufig, Laufkanal mit Ø 4 mm, weiß,
kunststoffummantelt, Aufputzmontage
an der Decke, Kern: Spanplatte mit Holz
aus kontrolliertem Anbau
150 cm **10.50** / 180 cm **13.50**
210 cm **15.50** / 250 cm **17.50**



ab **10.50**

Anti-Rutsch-GummifüÙe

1



2



Trithocker

1 »Stars« weiß, Tragkraft: 80 kg,
Anti-Rutsch-Oberfläche, 40,5 x 28,5 x 14 cm **5.50**
2 CURVER »Step Stool«
weiß/blau, Tragkraft: 150 kg, 43 x 36 x 24 cm **6.50**
(Alle Angaben in B x H x T)

ab **5.50**



ab **19.90**

1 Klapptritt mit Sicherheitsbügel, Stahlrohrgestell

2 Stufen **19.90**
3 Stufen **29.90** (o. Abb.)

2 Alu-Haushaltsleiter

leicht und klappbar,
Tragkraft: max. 150 kg
4 Stufen **32.90**
6 Stufen **44.90** (o. Abb.)
8 Stufen **69.90** (o. Abb.)



Alu-Vielzweckleiter »Corda«

3 x 7 Sprossen, Länge: je 1,95 m,
max. Arbeitshöhe: 5,10 m **95.00**
3 x 9 Sprossen, Länge: je 2,50 m,
max. Arbeitshöhe:
6,20 m **125.00** (o. Abb.)
3 x 11 Sprossen, Länge: je 3,10 m,
max. Arbeitshöhe:
7,25 m **155.00** (o. Abb.)



netto

Bunte Trendfarbe

in vielen versch. Farbtönen

1 l ab **9.50**
2,5 l (1 l ab 5.96) ab **14.90**

ab **9.50**



Alpina Feine Farben

versch. Farben,
für den Innenbereich,
frei von Löse- und
Konservierungsmitteln, ausreichend
für ca. 15 – 30 m², 2,5 l (1 l ab 11.96)

statt **37.90**
ab **29.90**

7¹⁰ sparen



statt z. B. **4.90**

ab **3.90**

20% gespart

Dichtung »tesamoll«

6-m-Rolle, Breite: 9 mm
1 Universal: Schaumstoff (1 m = 0.65) statt 4.90 **3.90**
2 Standard: Schaumstoff (1 m = 0.98) statt 6.90 **5.90**
3 P-Profil: Gummidichtung (1 m = 1.48) statt 9.90 **8.90**
4 Premium Flexible: Silikondichtung (1 m = 1.98) statt 13.90 **11.90**



30-m-Rolle

Raufaser

atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend,
strapazierfähig, 30 x 0,53 m, Struktur:
mittel (1 m = 0.23) **6.90**
grob (1 m = 0.26) **7.90**

ab **6.90**



NOPI Malerband oder -Krepp

50-m-Rolle,
Breite:
19 mm (1 m = 0.05) **2.50**
30 mm (1 m = 0.08) **4.00**
2 x 30 mm (1 m = 0.07) **6.90**
50 mm (1 m = 0.14) **6.90**
3er-Pack (1 m = 0.05) **7.50**
Verlegeband
25-m-Rolle, Breite: 50 mm (1 m = 0.36) **8.90**
ab **2.50**



10 Liter

Raumweiss
weiÙe, matte
Innenfarbe,
hohe Deckkraft,
ausreichend für
ca. 60 m²,
10 l (1 l = 1.59)

statt **19.50**
15.90

3⁶⁰ sparen

A+

Raumheizvermögen: ca. 116 m³

statt 419.-
399.-
20- sparen

A

Raumheizvermögen: ca. 148 m³

Solange Vorrat reicht

statt 790.-
590.-
200- sparen

A+

Raumheizvermögen: ca. 336 m³

statt 1.490.-
1.390.-
100- sparen

Kaminofen »Lulea Stahl«
 NWL: 6,0 kW, anthrazit, EEK A+ (Spektrum A++ bis G), 83 kg, 55,8 x 90,5 x 40,5 cm (B x H x T) (o. Deko)

Kaminofen »Nyborg GTS 13 3.0«
 NWL: 7,5 kW, EEK A (Spektrum A++ bis G), geeignet für Holz und Kohle, Ø 150 mm, 53,2 x 93,5 x 42,4 cm (B x H x T) (o. Deko) (Lieferzeit kann 1 – 2 Wochen betragen)

Kaminofen »Aduro 9«
 NWL: 6 kW, EEK A+ (Spektrum A++ bis G), Rohranschluss oben, Ø 150 mm, ca. 93 kg, 40 x 95,8 x 33 cm (B x H x T) (o. Deko) (Lieferzeit kann 1 – 2 Wochen betragen)

A+

Solange der Vorrat reicht

189.-

Werkstattofen
 NWL: 6,2 kW, EEK A+ (A++ bis G), Raumheizvermögen: 69 – 116 m³, 29 x 92 x 32 cm (B x H x T)

Solange der Vorrat reicht

4.90

Hartholz-Briketts
 10 kg (1 kg = 0.49)

Kaminholz »Mix« Raummeter
 gestapelt, Mischholz, Scheitlänge: ca. 25 – 33 cm

165.-

3-teilig je 69.90

Winkelrauchrohr-Set
 schwarz (o. Abb.) oder dunkelgrau, praktische Reinigungsöffnung, Ø innen: 150 mm, 90°-Winkel

mit Grillrost

149.-

Feuerschale »Wildfire«
 Ø ca. 61 cm, Höhe: ca. 61 cm

ab 4.90

Grill-Holzkohle
 3 kg (1 kg = 1.63) 4.90
 10 kg (1 kg = 1.35) 13.50
Grill-Holzkohlebriketts
 3 kg (1 kg = 1.83) 5.50

Ofen-Zubehör
 blauglantz oder silbern

1 Ofenrohr: Ø 12 cm, Länge: 25 cm je 6.90
 2 Ofenrohr: Ø 12 cm, Länge: 50 cm je 8.90
 3 Ofenrohr: Ø 12 cm, Länge: 100 cm je 14.50
 4 Ofenrohrbogen: Ø 12 cm, 90 Grad je 9.50

ab **6.90**

Flamax Anzündler

1 Öko-Grillanzünder: Holzwolle & Wachs, 32 Ballen 4.90
 2 Grillanzünder: mit Sicherheitsverschluss, 1 l 3.90
 3 Holzwolle & Wachs 1 kg 7.90
 4 Holzwolle & Wachs 2 kg (1 kg = 6.45) 12.90

ab **4.90**

- BEI UNS **DISCOUNT** -GÜNSTIG!

Mehrzweckewimer

aus robustem Stahlblech, mit Deckel und Tragegriff
1 silbern verzinkt, 14 l statt 13.90 **11.90**
2 schwarz matt, 22 l statt 23.90 **16.90**



statt z. B. 13.90
ab 11.90
2- sparen

Filztasche universal

anthrazit, langlegig und formstabil, 50 x 27 x 34 cm (B x H x T)



(o. Deko)
 statt 13.90
9.90
4- sparen

Kaminholzregal
 schwarz, pulverbeschichteter Stahl, 34 x 110 x 34 cm (B x H x T)



36.50



Adventskalender
 dieses Jahr lässt Wera »Schrauberherzen« wieder höherschlagen und begleitet Sie mit dem wohl kulligsten Adventskalender durch die Vorweihnachtszeit, lassen Sie sich überraschen

24-teilig

55.-

Festzeltgarnitur

aus Nadelholz, Schnapsschlösser, naturfarben lackiert, Bank: 220 x 25 cm
 Tisch: 220 x 50 cm
 Set-Preis statt 129.00 **119.00***
 220 x 70 cm
 Set-Preis statt 155.00 **149.00***
 (Alle Angaben in B x T) (o. Auflagen) (o. Deko)



Set-Preis
 statt z. B. 129.-
ab 119.-
10- sparen



Enders Gas-Terrassenheizer

»Polo 2.0«
 Gas-Heizstrahl-Brenner, Edelstahl, 3 – 6 kW, stufenlose Leistungsregulierung, thermoelektrische Zündsicherung und Umkippsicherung

145.-



Rasenkante »Ecke«
 grau, 25 x 5 x 25 cm (B x H x T)

6.90



Abdeckblech »H12 Plus«
 verzinkt, Stärke: 0,35 mm, 1 m

9.50



Trapezblech »H12 Plus«
 anthrazit, verzinkt und lackiert, Stärke: 0,40 mm, 1 m

12.50



Rasenkante
 1 grau, beidseitig gerundet, 5 x 15 x 100 cm **1.85**
 2 grau, 5 x 25 x 100 cm **1.90**
 3 anthrazit, 5 x 25 x 100 cm **2.50**
 (Alle Angaben in B x H x L)

ab 1.85



PVC-Trapezplatte
 200 x 90 cm, Trapez 70/18, transparent, Stärke: 0,8 mm (m² = 6.94) **Platte 12.50**
 rot, moosgrün oder alu-grau, Stärke: 1,2 mm (m² = 10.28) **Platte je 18.50**

m² ab 6.94

Abstandhalter
 20 Stück **10.50**
 (o. Abb.)



Alu-Blech-Abkantprofile
 für Dach und Wand, Alu natur, Länge: 2 m, Rinneneinhangblech (o. Abb.)
 ohne Wasserfalz **11.50**
 ohne Wasserfalz »klein« **12.00**
1 Ortblech »Z 250« ohne Wasserfalz **12.90**
 mit Wasserfalz **12.90**
2 Winkelblech »Z 250« ohne Wasserfalz **12.00**
 mit Wasserfalz **12.50**
 auch als 1-Meter-Bleche erhältlich

ab 11.50

beidseitig verwendbar

made in Germany



WPC-Terrassendiele
 splitter- und astfrei, rutschhemmend, Stärke: 2,1 cm, Breite: 14,5 cm, Länge: 2 m (lfm = 7.00) (passende Unterkonstruktion und Clipmaterial im Markt erhältlich)



Diele je 14.-

5 Jahre Garantie



Benzin-Stromerzeuger
 »TC-PG 25/1/E5«
 2.100 W, Hubraum: 208 m³, 15-l-Tank, 4-Takt-Antriebsmotor, zwei 230-V-Steckdosen, inkl. Voltmeter, Überlastschalter



statt 335.-
279.-
56- sparen

**ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT
PER WHATSAPP!**



2-Rispe



statt 9.90
7.90*

je

20 % gespart

Orchidee

»Phalaenopsis«

in versch. Farben, ca. 55 cm hoch,
im 12-cm-Topf (o. Übertopf)



ab

14.90

**Grün-
pflanzen**

z. B. Pfeilblatt, Paradiesvogelblume,
Monstera, Zierbanane,
ca. 50 – 80 cm hoch, im 19-cm-Topf **14.90**
ca. 130 – 140 cm hoch, im 24-cm-Topf **19.90**



je

19.90

**Grün-
pflanzen-
Mix**

versch. robuste und pflegeleichte Sorten,
ca. 90 – 120 cm hoch, im 19-cm-Topf,
z. B. Yucca, Elefantfuß oder Areca



ab

29.90

Vogelfutterhaus-Ständer

6 x 90 cm (Ø x H) **29.90**

Vogelfutterhaus »Heat« (o. Ständer)
aus geflammtem Holz, ca. 49 x 39 x 49 cm
(B x H x T) statt 49.90 **34.90**

**Weitere Wildvogelfutter-
Artikel im Markt erhältlich!**



30 Stück

7.90

Meisenknödel
im Eimer



je

19.90

**Ratten-
köder**

zur Bekämpfung von Ratten im Haus und
rund ums Gebäude, mit Bitterstoff gegen
versehentliche Aufnahme, 500 g (1 kg = 39.80)

1 Ratten-Portionsköder

2 Ultra-Rattenköder

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Nur am Samstag, 12.10.

SAMSTAGS-KNALLER

**25%
Rabatt**

auf ausgewählte



Benzin-Kettensägen

Solange Vorrat reicht



AL-KO Benzin-Kettensäge »BKS 4040«: **119.00 -25 % Rabatt 89.25**
AL-KO Benzin-Kettensäge »BKS 4540« (o. Abb.): **129.00 -25 % Rabatt 96.75**



je

19.90

Anzucht-Advents-Kalender

bestehend aus: 2-teiligem Gewächshaus mit 24 Anbauflächen,
um 24 versch. Pflanzen keimen zu lassen, 2 Erdtabletten für mehr
als 2 Liter Anzuchterde und einer Saatschaufel



NR8

www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert.

KW 41, modellähnl. Abb., bei Preisangaben
und Abb. sind Druckfehler vorbehalten.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
(4-Personen-Haushalt) und solange Vorrat reicht.
Alle Artikel ohne Deko.

Unser Kundenservice ist für Sie
Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch
unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

**B1 DISCOUNT
BAUMARKT**

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.